РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(Сорок третье заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  « 04 » сентября 2017 г.                                                                            № 8  .

О продлении действия решения

Муниципального совета

Яковлевского района

от «26» января 2017 года № 3

Рассмотрев предложение администрации Яковлевского района о

нормативной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на

II полугодие 2017 года по Яковлевскому району, Муниципальный совет

Яковлевского района решил:

1. Продлить на II полугодие 2017 года действие решения

Муниципального совета Яковлевского района от 26 января 2017 года № 3 «О

нормативной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в

Яковлевском районе на I полугодие 2017 года» в размере 34 553 (тридцать

четыре тысячи пятьсот пятьдесят три) рублей.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте

администрации муниципального района «Яковлевский район» yakovl-adm.ru.

в разделе «Муниципальный совет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017

года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета по социально-культурному

развитию (А.М. Павленко) и заместителя главы администрации района по

социально-культурному развитию Н.Н. Журбенко

Председатель

Муниципального совета района          Е.А. Говорун